شمارہ ۲۳

بد ۳۸

شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے
ششماہی ۲۰ روپے
سالانہ ۲۵ روپے
یڈیو برقی ڈاک

نی پدجیس
ایک روپیہ چھپیں پیسے

ایڈیٹر:-
عبدالحق فضل

نائب:-

قریشی محمد فضل اللہ

ہفت روزہ قادیان - 1435/6

THE WEEKLY BADR QADIAN-1435/6

۲۵ ربیع الاول ۱۴۱۰ ہجری ۲۶ راء ۱۳۶۸ ہش ۲۶ اکتوبر ۱۹۸۹ء

جہ سالانہ قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فتح (دسمبر) ۱۳۶۸ ہش
۱۹۸۹ء

کی تاریخوں میں منعقد ہوگا

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح

الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے منظور شدہ پروگرام مد سالہ احمدیہ جشن شکر کے تحت اس سال جہ سالانہ قادیان ۱۸-۱۹-۲۰

فتح (دسمبر) ۱۳۶۸ ہش
۱۹۸۹ء کی تاریخوں میں منعقد ہوگا۔